

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
পরিবহন পুল ভবন
সচিবালয় সংযোগ সড়ক, ঢাকা
(উন্নয়ন শাখা)
www.molwa@yahoo.com

পুনঃ টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি

Table with 3 columns: Sl. No., Description, and Remarks. Contains details about the tender process, including dates and contact information.

Khulna Shipyard Limited
Bangladesh Navy, Khulna
Corrigendum

- 1. Tender No. BABE (F)-273/2015-2016 dated 17 September 2015.
a. Amendment of country of origin and Manufacturing Country: USA, Canada, Australia, Japan, EU countries and South Korea...
b. Manufacturer: TCM/Toyota/Komatsu/ Hyster/Hyundai/Clark...
c. Delete tender specification Annex B; Clause-13; v, 13; j; (2)(3)(8), 13; r, 14; j; K;
d. Amendment tender specification Annex B Clause No. 13; a (11); Should be Fork Material instead of existing.
2. Tender No. BABE (F)-270/2015-2016 dated 17 September 2015.
a. Total quantity of Power Trolley: 10 Nos. instead of 02 Nos.
3. All other terms and conditions will remain unchanged.
GD-3321 DGM (Commercial and Purchase)

E-Tender Notice
e-Tender will be invited in the National e-GP System Portal (http://www.eprocure.gov.bd) for procurement of Scientific Equipment (Phase-2)

Table with 5 columns: Tender ID No., Package No., Description, Online tender notice publication date, Online tender closing date. Includes details for UGC/HEQEP/ DU/Physics/ OTM.

This is an online tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP Portal and no offline/hard copies will be accepted. To submit e-Tender registration in the National e-GP System Portal (http://www.eprocure.gov.bd) is required. The fees for last selling/downloading the e-Tender documents from the e-GP System Portal have to be deposited online through any registered bank branches up to date and time. Further information and guidelines are available in the National e-GP System Portal and from e-GP helpdesk (helpdesk@eprocure.gov.bd).

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উচ্চ মাধ্যমিক উপবৃত্তি প্রকল্প
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর
বাংলাদেশ, ঢাকা

Table with 6 columns: Sl. No., Candidate Name, Roll No., Marks, Rank, and Remarks. Lists candidates for the Higher Secondary Education Scholarship program.

- সাধারণ ও গুরুত্বপূর্ণ শর্তাবলী
০১. নির্বাচিত জনবল সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের সাথে চুক্তি সম্পাদিত হবে। কোন ব্যক্তির নামে নিয়োগপত্র ইস্যু করা হবে না।
০২. বিধি মোতাবেক সাফল্য বেনামে নির্ধারণ করা হবে। ১নং ক্রমিকের জন্য পে-কেন্সেলের ১৬তম গ্রেড এবং ২ থেকে ৪নং ক্রমিকের জন্য ২০তম গ্রেড প্রযোজ্য হবে।
০৩. আউটসোর্সিং এর মাধ্যমে সেরা গ্রহণের ক্ষেত্রে সরকার কর্তৃক সময়ে সময়ে জারিকৃত আইন বিধিমালায় নির্দেশনা ইত্যাদি অনুসরণযোগ্য হবে।
০৪. জনবল সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের ট্রেড লাইসেন্স, ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন এবং কর সনাক্তকরণ নম্বর (TIN) থাকতে হবে এবং জনবল সরবরাহের ক্ষেত্রে ন্যূনতম ০৩ (তিন) বছরের অভিজ্ঞতা থাকতে হবে।
০৫. নিয়োজিত কর্মচারীগণ প্রয়োজনে ছুটির দিনে বা ষাভাবিক সরকারি অফিস সময়ে পরে দায়িত্ব পালনে বাধ্য থাকবেন।
০৬. আউটসোর্সিং পদ্ধতিতে নিয়োজিত কোন কর্মচারীর অদক্ষতা বা অবহেলার কারণে কোন ক্ষতি হলে জনবল সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান দায়ী হবে।
০৭. জনবল সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের সঙ্গে সম্পাদিত চুক্তি কর্তৃক ০১ (এক) মাসের নোটিশ দিয়ে বাতিল করতে পারবে।
০৮. আউটসোর্সিং পদ্ধতিতে কর্মচারী সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানকে নির্ধারিত ছকে ৩০০/- (তিনশত) টাকা মূল্যের নন-জিউরিয়াস স্টাম্পে চুক্তিপত্র সম্পাদন করতে হবে।
০৯. অগ্রহী প্রতিষ্ঠানকে নিজস্ব প্যাডে ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর পরিশোধের প্রমাণপত্র, অভিজ্ঞতার সনদপত্র ইত্যাদি ১ম শ্রেণীর গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করে প্রতিটি পদের দরপত্র/প্রস্তাব উল্লেখ করে আপাতী ০২.১১.২০১৫খ্রিঃ তারিখ দুপুর ২:০০ ঘটিকার মধ্যে নির্ধারিত দরপত্র দাখিল করণার্থে (যা অত্র অফিসে পাওয়া যাবে) "প্রকল্প পরিচালক, উচ্চ মাধ্যমিক উপবৃত্তি প্রকল্প, শিক্ষা ভবন, ১ম ব্লক, নিচতলা, ১৬ আব্দুল গনি রোড, ঢাকা-১০০০" বরাবরে শীলপালা অবস্থায় প্রকল্প কার্যালয়ে প্রিন্টেড টেন্ডার বক্সে দাখিল করতে হবে। একই তারিখ বেলা ৩:০০ ঘটিকার সময় প্রাপ্ত দরপত্র বা প্রস্তাবনামূলক দরদাতাদের সম্মুখে (যদি কেই উদ্বিগ্ন থাকেন) প্রকল্পের কেন্দ্রীয় কার্যালয়ে (শিক্ষা ভবন, ১ম ব্লক নিচতলা, ১০১নং রুম) খোলা হবে।
১০. যে কোন বা সকল দরপত্র/প্রস্তাব বাতিলের ক্ষমতা কর্তৃক সংরক্ষণ করেন।
১১. যে সব বিষয় উল্লেখ নেই, সে সব বিষয়ে কর্তৃক প্রকল্পের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।
শ্যামা প্রসাদ বেপারী
মুদ্রা সচিব ও প্রকল্প পরিচালক
ফোন: ৯৫৫৭৮০৪

Office of the Sub-Project Manager
HEQEP, CP-3607
Higher Education Quality Enhancement Project
Central Library, University of Rajshahi
No. 33/RUCL/W3/CP-3607/NCS-1/109 Date: October 15, 2015

Addendum
Package Name: Data Entry with Double Verification (Books, Journals & Theses) and supply of barcode label, barcode ribbon; spine label, spine ribbon & scotch tape.
RFP No: 33/RUCL/W3/CP-3607/NCS-1/104 Package No. NCS1

Table with 4 columns: Sl. No., Clause No. of the IFT, Text in the original IFT, To be replaced by. Details amendments to the tender invitation.

Professor Shafiqunabee Samadi
Sub-Project Manager, CP-3607
Phone: 01715299400
e-mail: samadi1963@gmail.com
GD-3333

বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড
Bangladesh Power Development Board
Central Secretariat
WAPDA Building (1st Floor)
Motijheel C/A, Dhaka-1000
Tel: 880-2-9554209
Memo No: 2720-BPDB (Sectt)/Dev-182/2007 Date: 14/10/2015
Notice for Time Extension
Amendment No-04
"Pre-Qualification of Framing a Short List of Local/Overseas Competent Pre-Paid Meter manufacturer to Interface its pre-Paid Meter with Installed Software Under Unified Pre-Paid Metering System"
Invitation for Pre-Qualification No.: 1321-BPDB(Sectt)/Dev-182/2007, Date: 26/05/2015
Amendment Notice No.: 1954-BPDB (Sectt)/Dev-182/2007, Date: 23/07/2015
Amendment Notice No.: 2249-BPDB (Sectt)/Dev-182/2007, Date: 26/08/2015
Amendment Notice No.: 2249-BPDB (Sectt)/Dev-182/2007, Date: 13/09/2015

All other terms and conditions shall remain unchanged.
Md Zahurul Haque
Secretary
Bangladesh Power Development Board
Dhaka, Bangladesh

বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ সচিবালয়
অতিরিক্ত সচিব (মানব সম্পদ) ও প্রকল্প পরিচালকের কার্যালয়
এসপি/সিপিডি প্রকল্প
উন্মুক্ত দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

Table with 2 columns: Sl. No. and Details. Lists terms and conditions for the open tender process.

Bangladesh Fisheries Research Institute
Riverine Station, Chandpur-3602
Memo No. 33.04.0000.122.19.259.15/19 Date: 14.10.2015

Table with 2 columns: Sl. No. and Details. Invitation for Tender (IFT) details including agency, procuring entity name, and eligibility criteria.